
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01121816-UNC-ME#FCQ

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos/nas que han cumplimentado con los requisitos
académicos correspondiente a su plan de estudios;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los
diplomas de las personas egresadas que se detallan en la nota adjunta, N° 15-02/2024.

 Artículo 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

 





Facultad de Ciencias Químicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


15-02/2024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 531    Licenciatura en Química


Titulo: 37    Licenciada en Química
ELASKAR, SILVINA AZUL 29/05/1996 2018 18/10/2017 25/08/2023argentinaDNI 39620852


Titulo: 37    Licenciado en Química
PAREDES, JORGE EDUARDO 05/01/1996 2015 17/12/2014 25/08/2023argentinaDNI 39448604


Cantidad: 2


Carrera: 533    Licenciatura en Biotecnología


Titulo: 148    Licenciada en Biotecnología
LURASCHI, GIULIANA ETHEL 04/10/1996 2015 02/03/2015 23/08/2023argentinaDNI 39767591


MISERENDINO, MARÍA CLARA 16/06/2000 2018 29/11/2017 31/05/2023argentinaDNI 41594688


Titulo: 148    Licenciado en Biotecnología
GIORDANO, LAUREANO JOSE 06/02/1996 2014 02/03/2014 31/05/2023argentinaDNI 39445601


PEYLOUBET, CRISTIAN AGUSTIN 02/08/1993 2015 02/03/2015 15/03/2023argentinaDNI 37821463


Cantidad: 4


Carrera: 5452    Farmacia


Titulo: 337    Farmacéutica
BRAVO, CARLA 27/01/1999 2017 11/11/2016 25/08/2023argentinaDNI 41593631


DEFRANCISCO, CAMILA MILAGROS 05/01/1996 2014 18/12/2013 02/06/2023argentinaDNI 39472366


URBANI, LILIANA MABEL 10/01/1995 2016 04/11/2015 25/08/2023argentinaDNI 38242618







15-02/2024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 337    Farmacéutico
ESPINOSA ALESSANDRELLI, TOMAS 14/10/1995 2017 16/12/2016 17/03/2023argentinaDNI 37127876


LEON, FRANCO 26/06/1995 2014 10/12/2013 17/03/2023argentinaDNI 39073539


Cantidad: 5


Carrera: 5512    Bioquímica


Titulo: 334    Bioquímica
AGÜERO, SOFIA MICAELA 02/03/1999 2017 01/11/2016 23/08/2023argentinaDNI 41484322


AIMAR, JULIANA 08/08/1996 2015 16/12/2014 31/05/2023argentinaDNI 39610636


ALLOA CASALE, LUCIA BELEN 12/06/1999 2017 04/11/2016 23/08/2023argentinaDNI 41962409


CARLETTI, AGOSTINA 05/06/2000 2018 19/10/2017 31/05/2023argentinaDNI 42639966


CASAUX CREAO, PAULA 16/11/1997 2016 11/12/2015 31/05/2023argentinaDNI 40506224


CORTASSA ALMIRON, CANDELA 19/12/1998 2018 26/10/2017 31/05/2023argentinaDNI 42386434


FROLA, FLORENCIA MICAELA 15/11/1995 2016 06/11/2015 31/05/2023argentinaDNI 39083790


GARCIA, PAOLA MARIEL 12/02/1995 2013 20/12/2012 31/05/2023argentinaDNI 38984524


GOMEZ, MARIA AGUSTINA 26/08/1995 2015 06/03/2015 31/05/2023argentinaDNI 38480530


HERRERA, ORIANA NADINE 22/12/1998 2018 17/11/2017 23/08/2023argentinaDNI 41680246


LAURET, MARIA LUZ 08/08/1997 2016 05/11/2015 31/05/2023argentinaDNI 40520272


LOPEZ, MARIA ANTONELLA 13/06/1993 2012 12/12/2011 31/05/2023argentinaDNI 37487779


MUSSO, DANA ELISA 02/02/1998 2016 09/12/2015 23/08/2023argentinaDNI 40575782


NIETO, MARÍA PIA 28/01/1998 2017 13/12/2016 23/08/2023argentinaDNI 39737292


OCAMPO ZARATE, MILAGROS SARAI 28/02/1997 2015 17/12/2014 31/05/2023argentinaDNI 40247086


PICOTTO, AGUSTINA AYELEN 30/07/1998 2017 08/11/2016 23/08/2023argentinaDNI 40751350


RAPACCHIANI, ANTONELLA 21/07/1998 2017 02/12/2016 31/05/2023argentinaDNI 40773348


Titulo: 334    Bioquímico
SILVA, LAUTARO 20/04/1994 2017 01/11/2016 31/05/2023argentinaDNI 37962446


TOLABA, RODOLFO MARIO 24/02/1998 2017 12/12/2016 31/05/2023argentinaDNI 40740171


Cantidad: 19


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 1 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-32-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-01-31T08:31:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-01T08:46:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-01T08:46:32-0300
	GDE UNC




